
Työmaan osoite/koordinaatit

Hätäyhteyshenkilö ja puhelinnumero

Henkilökohtainen ensiapupaikka

Ryhmän ensiapupaikka

Työntekijän nimi ja puhelinnumero

Työntekijöiden lukumäärä työmaalla

Tämä työmaan riskiarvioinnin tarkistuslista on tarkoitettu oppaaksi ja inspiraatioksi. Käytä sitä 
hyödyllisenä esimerkkinä asioista, jotka on otettava huomioon riskejä arvioitaessa. Muokkaa tarkistuslistaa 
oman tilanteesi ja alueesi lakien ja asetusten vaatimusten mukaisesti. Kaikki mahdolliset vaarat, jotka on 
yksilöity työmaan tarkastuksessa ja VTA:ssa, tulee sisällyttää työmaan riskiarviointiin ja käsitellä siinä.

TÄRKEITÄ TYÖMAATIETOJA

TARKISTUSLISTA

Työmaan riskiarviointi 



TYÖMAAN RISKIARVIOINTI
KYLLÄ EI

Onko olemassa vaara, että ulkopuoliset henkilöt pääsevät työalueelle? 

Onko työpaikalla metsäkoneita?

Onko paikalla muita kiinteistöjä, joka ovat vaarassa vaurioitua?

Onko mahdollista, että tulet välillä olemaan ilman näköyhteyttä kollegoihisi? 

Puuttuuko sinulta tai tiimiltäsi taitoja tehdä työ?

Puuttuuko sinulta oikeat välineet työn suorittamiseen?

Onko työalueen lähellä kaapeleita tai sähköjohtoja?

 Onko alueella suojeltua kasvistoa tai eläimistöä? Eläimiä, lemmikkejä tai linnunpesiä?

Oletko epävarma, että työ voidaan tehdä turvallisesti?

Onko työalueen lähellä julkista/yksityistä tietä?

Kommentteja:

Jos kyllä, eristä työalue ulkopuolisilta, aseta varoitusmerkit ja estenauha.

Jos kyllä, päättäkää viestintätavasta.

Jos kyllä, pyydä lisätietoja kaapelin omistajalta.

Jos kyllä, ota yhteyttä viranomaisiin ja/tai noudata alueesi määräyksiä.

Jos kyllä, pyydä lisäohjeita viranomaisilta tai tienomistajalta.

Jos kyllä, pyydä lisäohjeita kiinteistön omistajalta.

Jos kyllä, älä jatka ennen kuin sinulla on asianmukainen koulutus ja tuki.

Jos kyllä, älä jatka ennen kuin sinulla on tarvittavat työkalut.

Jos kyllä, kuvaile ja toteuta alla olevat toimenpiteet, joilla vähennetään tunnistettuja 
riskejä, ja suorita uusi työmaan riskiarviointi. 

Jos kyllä, ota yhteyttä koneen käyttäjään, tarkista turvaetäisyys ja muodosta  
kaksisuuntainen viestintä.


